[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

11.12.2006 года                                                                                               № 76
д.Заневка

О назначении дополнительных
 выборов на 11.03.2007 г.

В соответствии с требованиями положений пункта 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ и пункта 5 статьи областного закона от 13 октября 2006 г. № 113-оз «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и должностных лиц местного самоуправления в Ленинградской области» Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. В связи со сложением депутатских полномочий депутата МО «Заневское сельское поселение» Петряева Анатолия Яковлевича назначить дополнительные выборы по избирательному округу № 107 на 11.03. 2007 года.
2. 2. Данное решение опубликовать в средствах массовой информации.

Глава
МО «Заневское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области                                                                В.Е.Кондратьев

image1.emf